Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 00:33
Link do produktu: https://sosos.pl/smartwatch-galaxy-watch544mm-grafitowy-sm-r910-samsung-p-39051.html
Smartwatch Galaxy
WATCH5/44MM Grafitowy SM-
R910 Samsung
Cena 708,16 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1427610
Kod EAN 8806094499193
Kolor Grafit
Bateria Akumulator
Strona glówna dostawcy www.samsung.com/uk/watch
es/galaxy-watch/galaxy-watc
h5-44mm-sapphire-bt-sm-
r910nzbaeua/
Częstotliwość odświeżania Aluminium
Wymiary 44.4 x 43.3 x 9.8 mm
Rozmiar ekranu "1.4"""
Objętność brutto 0.0005985 cubm
Czas pracy baterii do 40 GODZINY
Jednostkowa waga brutto 0.2 kg
Technologia wyświetlania Super AMOLED
Category Code SMW
Pamięć 16GB 1.5GB RAM
Szerokość opakowania
wysyłkowego
6 cm
Wysokość opakowania
wysyłkowego
3.5 cm
Unit Box Length 0.285
Unit Box Height 0.035
Processor Dual-Core 1.18GHz
ManufacturerCode SM-R910NZAADBT
Pojemność baterii 410 mAh
Nazwa modelu Galaxy Watch 5
Połączenia bezprzewodowe Bluetooth/NFC/WLAN
Ilość w opakowaniu 1
System operacyjny Wear OS
wygenerowano w programie shopGold
Jednostkowa waga netto 0.033 kg
DDR3
2133/1800/1600/1333/1066/800
450 x 450
CnCode 91021200
GPS / geolokalizacja Tak
Głębokość opakowania
wysyłkowego
28.5 cm
Waga opakowania wysyłkowego 0.2 kg
Unit Box Width 0.06
Opis produktu
Galaxy Watch5 Bluetooth (44mm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold